Demais Vereadores:

nildo da Silva

José Renatd ajtapasson

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 208/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Prefeita Municipal

Assunto

Solicito que a Prefeitura Municipal intervenha junto
a Copel para que seja feito extensão de rede na
Rua da Cotovia no bairro Arruda.

Justificativa

Os postes de energia elétrica estão dispostos até o meio da quadra, sendo que do
meio até o final da rua, existem várias casas e moradores que necessitam de
energia elétrica e não estão sendo atendidos.

Colombo, 09 de abril de 2019.

Euriç1t%mfim (Eurico Dino)

Vereador

Rua  Francisco Busato, 8005 1  Centro  1 Fone/Fax  41 3656.8200  1 Caixa Postal  151  1  CEP 83414-290  1 www.camaracolombo.pr.gov.b:,

	00000001